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T2 e објект кој е дел од станбен комплекс Голден Арт TРЕСКА, кој
што се простира на површина од 63.700м2, одредувајќи ја новата
урбана целина токму во срцето на градот.

Она што го прави овој комплекс поразличен е фактот дека истиот
поседува зелен парк со површина до 10 000 м2. Умешно
позиционираните градби овозможуваат формирање на интимни
оази во внатрешноста на блокот, изолирајќи го градскиот метеж
со цел хармонично живеење и делување, притоа меѓусебно
поврзани со пешачки патеки и улици за непречено движење.

Голден Арт ТРЕСКА ќе го редефинира квалитетниот начин на
живеење  преку системот на градење коj што го имплементира
Голден Арт.

Енергетски ефикасната фасада, во комбинација со топлите и
природни материјали, ненаметливо ќе го исполни просторот на
најатрактивната локација и ќе обезбеди паметно трошење на
енергијата.
Мисијата е подигање на критериумите на урбаното живеење во
согласност со времето и потребите, внимателно инкорпорирајќи
го ова во секоја станбена единица поединечно.

T2

. T2





58
2

39
5

26
0

19
8.
5

21
3

43
5

21
0

35.05m²

КАТ 5

КАТ 4

КАТ 3

КАТ 2

КАТ 1

ПРИЗЕМЈЕ

ПОТКРОВЈЕ

ВЛЕЗ                                                              2
КАТ                                                 1, 2, 3, 4 ,5

СТАН                                    01, 08, 15, 22, 29

1.  Хол, дневна соба, кујна и
   трпезарија                                   20.30m2

2.  Бања                                             3.58m2

3.  Спална соба                            11.17m2

КАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП НА СТАН:

КАТНА ВИСИНА:

ДВОСОБЕН

2.78m

ОРИЕНТАЦИЈА:             ИСТОК

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

35.05m²
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91.88m²

КАТ 5

КАТ 4

КАТ 3

КАТ 2

КАТ 1

ПОТКРОВЈЕ

ПРИЗЕМЈЕ
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1.    Хол, дневна соба,кујна и
  трпезарија                                    47.86 m2

2.    Гостински тоалет                      3.95 m2

3.    Бања                                           4.60 m2

4.    Спална соба                          11.84 m2

5.    Детска соба                             8.00 m2

6.    Детска соба                             9.77 m2

7 .   Балкон                                        6.34 m2

КАТНА ВИСИНА: 2.78m

ВЛЕЗ                                                          2
КАТ                                              1, 2, 3 ,4 5

СТАН                                02, 09, 16, 23, 30

КАРАКТЕРИęТИКИ

ТИП НА СТАН: ЧЕТВОРОСОБЕН

ОРИЕНТАЦИЈА: ИСТОК-ЗАПАД

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

91.88 m2
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1.    Хол, дневна соба,кујна и
       трпезарија                            26.30 m2

2.    Бања                                        4.64 m2

3.    Спална соба                       10.00 m2

4 .   Балкон                                     2.70 m2

ВЛЕЗ                                                             1
КАТ                                                1, 2, 3, 4, 5

СТАН                                    03, 10, 17, 24, 31

КАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП НА СТАН:

КАТНА ВИСИНА:

        ДВОСОБЕН

2.78m

ОРИЕНТАЦИЈА:              ИСТОК

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

43.64m²

КАТ 5

КАТ 4

КАТ 3

КАТ 2

КАТ 1

ПОТКРОВЈЕ

ПРИЗЕМЈЕ

43.64 m2
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1.    Хол, дневна соба,кујна и
       трпезарија                           25.91m2

2.    Бања                                       4.09 m2

3.    Спална соба                      10.34 m2

4 .   Балкон                                    3.00m2

ВЛЕЗ                                                           1
КАТ                                              1, 2, 3, 4, 5

СТАН                                 04, 11, 18, 25, 32

КАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП НА СТАН:

КАТНА ВИСИНА:

        ДВОСОБЕН

2.78m

ОРИЕНТАЦИЈА:              ИСТОК

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА
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ɺɹʒɹɺÁʂ

đāĚ ɻ

đāĚ ɺ

đāĚ ɹ

đāĚ ɸ

đāĚ ɷ

ėĖĚđĘĖăĮĈ

ėĘčČĈĔĮĈ

43.34 m2
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В                                                                  1
КАТ                                                   1,2,3,4,5

СТАН                                  05, 12 ,19, 26, 33

1   Хол, дневна соба,кујна
и трпезарија                                     29.59 m2

2   Гостински тоалет                          2.64 m2

3   Бања                                               3.97 m2

4   Спална соба                              14.38 m2

5   Детска соба                                   9.2 m2

6   Балкон                                              5.5 m2

КАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП НА СТАН:

КАТНА ВИСИНА:

        ДВОСОБЕН

2.78m

ОРИЕНТАЦИЈА: ���          ИСТОК-СЕВЕР

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

ɼɻʒɹɶÁʂ

КАТ�ɻ

КАТ�ɺ

КАТ�ɹ

КАТ�ɸ

КАТ�ɷ

ėĖТКРĖăĮЕ

ėРИČЕĔĮЕ

65.30 m2

AutoCAD SHX Text
П=0

AutoCAD SHX Text
П=3030

AutoCAD SHX Text
П=00

AutoCAD SHX Text
П=00

AutoCAD SHX Text
П=00



288

475350

650

110

173

218

158

228

290

340

545

КАРАКТЕРИСТИКИ

1.   Хол, дневна соба,кујна
и  трпезарија                                 29.66m2

2.   Бања                                          4.62 m2

3.  Спална соба                          13.86 m2

4.  Детска соба                                10 m2

5. Гостински тоалет                      2.86 m2

6. Тераса                                        5.22 m2

ВЛЕЗ                                                        1
КАТ                                               1,2,3,4,5

СТАН                                06,13, 20, 27, 34

ТИП НА СТАН:

КАТНА ВИСИНА:

        ДВОСОБЕН

2.78m

ОРИЕНТАЦИЈА:                     СЕВЕР

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

ɼɼʒɸɸÁʂ

đāĚ ɻ

đāĚ ɺ

đāĚ ɹ

đāĚ ɸ

đāĚ ɷ

ėĖĚđĘĖăĮĈ

ėĘčČĈĔĮĈ

66.22m2
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ВЛЕЗ                                                         1
КАТ                                                1,2,3,4,5

СТАН                                 07,14, 21, 28, 35

КАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП НА СТАН:

КАТНА ВИСИНА:

������� ДВОСОБЕН

2.78m

ОРИЕНТАЦИЈА:              ЈУГ-СЕВЕР

A КЛАСА

1.   Хол, дневна соба,кујна
      и  трпезарија                           32.97 m2

2.   Бања                                           4.44 m2

3.  Спална соба                           11.82 m2

4.  Детска соба                              9.00 m2

5.  Тераса                                        2.62 m2

ЕН.ЕФИКАСНОСТ:

ɼɶʒɾɻÁʂ

КАТ�ɻ

КАТ�ɺ

КАТ�ɹ

КАТ�ɸ

КАТ�ɷ

ėĖТКРĖăĮЕ

ėРИČЕĔĮЕ

60.85 m2
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1  Хол, дневна соба,кујна и
    трпезарија                                  23.10 m2

2  Бања                                              3.85 m2

3  Спална соба                             11.21 m2

ВЛЕЗ                                                               1
КАТ                                                                  6

СТАН                                                              36

КАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП НА СТАН:

КАТНА ВИСИНА:

        ДВОСОБЕН

2.78m

ОРИЕНТАЦИЈА:                    ЗАПАД

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

ɹɾʒɷɼÁʂ

đāĚ ɻ

đāĚ ɺ

đāĚ ɹ

đāĚ ɸ

đāĚ ɷ

ėĖĚđĘĖăĮĈ

ėĘčČĈĔĮĈ

38.16m2
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450

384

417

492

417

КАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП НА СТАН:

КАТНА ВИСИНА:

        ДВОСОБЕН

2.78m

ОРИЕНТАЦИЈА:       ИСТОК-ЗАПАД

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

1  Хол, дневна соба,кујна и
    трпезарија                                    41.28
2  Бања                                                4.04
3  Спална соба                               11.70
4  Детска соба                                  9.00
5  Тераса                                            2.95

ВЛЕЗ                                                         1
КАТ                                                            6

СТАН                                                       37

ɼɾʒɿɽÁʂ

đāĚ ɻ

đāĚ ɺ

đāĚ ɹ

đāĚ ɸ

đāĚ ɷ

ėĖĚđĘĖăĮĈ

ėĘčČĈĔĮĈ

68.97m2
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330

319

235

500
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ВЛЕЗ                                                          1
КАТ                                                             6

СТАН                                                        38

1  Хол, дневна соба,кујна и
    трпезарија                                     28.25 m2 

2  Бања                                                 4.91 m2

3  Спална соба                                10.24 m2

4  Тераса                                             3.13 m2

КАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП НА СТАН:

КАТНА ВИСИНА:

��������ДВОСОБЕН

2.78m

ОРИЕНТАЦИЈА: ��������������������СЕВЕР

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

ɺɼʒɻɹÁʂ

КАТ�ɻ

КАТ�ɺ

КАТ�ɹ

КАТ�ɸ

КАТ�ɷ

ėĖТКРĖăĮЕ

ėРИČЕĔĮЕ

46.53m2
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1.  Хол, дневна соба,кујна и
 трпезарија                                     37.37m2

2.  Бања                                             3.90  m2

3. Спална соба                             12.62  m2

4.  Детска соба                               9.16  m2

5.  Детска соба                               9.72  m2

6.  Гостински тоалет                       2.11  m2

7.  Тераса                                         2.53  m2

ВЛЕЗ                                                               1
КАТ                                                                 6

СТАН                                                             39

КАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП НА СТАН:

КАТНА ВИСИНА:

        ДВОСОБЕН

2.78m

ОРИЕНТАЦИЈА:                     СЕВЕР

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

ɽɽʒɺɷÁʂ

đāĚ ɻ

đāĚ ɺ

đāĚ ɹ

đāĚ ɸ

đāĚ ɷ

ėĖĚđĘĖăĮĈ

ėĘčČĈĔĮĈ

77.41m2
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1.   Хол, дневна соба,кујна
и  трпезарија                                    38.10 m2

2.   Бања                                              4.82 m2

3.   Спална соба                             13.00 m2

4.   Детска соба                              12.05 m2

5.   Детска соба                              11.62 m2

6.   Гостински тоалет                        4.73 m2

7.   Tераса                                          4.23 m2

8.  Tераса                                           2.62 m2

ВЛЕЗ                                                              1
КАТ                                                                6

СТАН                                                            40

КАРАКТЕРИСТИКИ

ТИП НА СТАН:

КАТНА ВИСИНА:

        ДВОСОБЕН

2.78m

ОРИЕНТАЦИЈА:                     СЕВЕР

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

ɿɷʒɷɽÁʂ

đāĚ ɻ

đāĚ ɺ

đāĚ ɹ

đāĚ ɸ

đāĚ ɷ

ėĖĚđĘĖăĮĈ

ėĘčČĈĔĮĈ

91.17m2
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ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИИ
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175

540
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160

146

1.   Деловен простор                  58.90m2

2.   Гостински тоалет                   2.52 m2

3.   Чајна кујна                               2.49m2

ВЛЕЗ                                                         1
КАТ                                           ПРИЗЕМЈЕ

КАТНА ВИСИНА: 3.12m

ОРИЕНТАЦИЈА:              СЕВЕР-ЈУГ

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР БР.1

ɼɹʒɿɸÁʂ

đāĚ ɻ

đāĚ ɺ

đāĚ ɹ

đāĚ ɸ

đāĚ ɷ

ėĖĚđĘĖăĮĈ

ėĘčČĈĔĮĈ

63.92 m2
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1005

345

1.   Деловен простор                    62.74m2

2.   Гостински тоалет                      2.80 m2

3.   Чајна кујна                                 2.86 m2

ВЛЕЗ                                                         1
КАТ                                            ПРИЗЕМЈЕ

КАТНА ВИСИНА: 3.12m

ОРИЕНТАЦИЈА:         СЕВЕР-ИСТОК

ЕН.ЕФИКАСНОСТ: A КЛАСА

КАТ 5

КАТ 4

КАТ 3

КАТ 2

КАТ 1

ПРИЗЕМЈЕ

68.40m²

ПОТКРОВЈЕ

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР БР.2

68.40 m2

AutoCAD SHX Text
П=

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
П=

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
П=

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
П=

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
П=

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
П=

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
П=

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
П=

AutoCAD SHX Text
0



1.   Деловен простор                         37.07m2

2.   Гостински тоалет                           2.34 m2

ВЛЕЗ                                                           1
КАТ                                              ПРИЗЕМЈЕ

КАТНА ВИСИНА:   3.12m

ОРИЕНТАЦИЈА:         ЗАПАД-ИСТОК

ЕН.ЕФИКАСНОСТ:  A КЛАСА

đāĚ ɻ

đāĚ ɺ

đāĚ ɹ

đāĚ ɸ

đāĚ ɷ

ėĖĚđĘĖăĮĈ

ėĘčČĈĔĮĈ

ɹɿʒɺɷÁʂ

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР БР.3

39.41m2

8122
5

В

640

638



72.17 m2

1.   Деловен простор                         66.26m2

2.   Гостински тоалет                           2.61m2

3.   Чајна кујна                                      3.30 m2

ВЛЕЗ                                                           1
КАТ                                              ПРИЗЕМЈЕ

КАТНА ВИСИНА:   3.12m

ОРИЕНТАЦИЈА:         ЗАПАД-ИСТОК

ЕН.ЕФИКАСНОСТ:  A КЛАСА

đāĚ ɻ

đāĚ ɺ

đāĚ ɹ

đāĚ ɸ

đāĚ ɷ

ėĖĚđĘĖăĮĈ

ėĘčČĈĔĮĈ

ɹɿʒɺɷÁʂ

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР БР.4

1285
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1.   Деловен простор                     129.72m2

2.   Гостински тоалет                         2.76 m2

3.   Чајна кујна                                     3.17m2

КАТНА ВИСИНА:   3.12m

ОРИЕНТАЦИЈА:         ЗАПАД-ИСТОК

ЕН.ЕФИКАСНОСТ:  A КЛАСА

ВЛЕЗ                                                           1
КАТ                                              ПРИЗЕМЈЕ

КАТ 5

КАТ 4

КАТ 3

КАТ 2

КАТ 1

ПОТКРОВЈЕ

ПРИЗЕМЈЕ

135.65m²

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР БР.5

135.65m2
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